OFICIO DE COMISION PARA

DIA MES ANO
ANTICIPO DE VIATICOS 17 1 2015
§ iz .
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA Ql/ TORIZA LA COMISION COMISIONADO _
Contreras Araizaga Carlos Rubén, 00006700 Jimenez Martinez José Antonio, 00006104
Director Auxiliar Coord. Admtvo.de A.R.en |
16000 Coordinacién Técnica 10000 Direccién General
COMISION : 0000006079
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Estado de México 18.11.2015 Al 19.11.2015 2 1
Comisién a realizar a IXTAPAN DE LA SAL del 18 AL 19-11-15, Trasladar al director general se homologa tarifa del gafete 6105
OBJETIVO Director General.
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DiAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 1,650.00 1 1,650.00 (TRES MIL CUATROCIENTOSCINCUENTA Y DQOS pesos 010/100
TRANSPORTE LOCAL M.N.)
ALIMENTOS Y 825.00 1 825.00 iz ; -
Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comisién
TRANSPORTE LOCAL 0.00 y Gastos con la documentacion que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| los diez dias habiles siguientes a la realizacién de dicha comision, otorgo
TERMINAL-DOMICILIO- mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina némina.
183 13.57] 631.01
PEAJE 346.00 /
AUTOBUS 0.00
TOTAL 3,452.01 Jimenez Martinez José Antonio, 00006104
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC | NUMERO DE CUENTA 021180063936605389
IMPORTE (NUMEROQ Y| 3,452.01 (TRES MIL CUATROCIENTOSCINCUENTA Y DOS pesos 01/100 M.N.)
LETRA)




Jorge Juarez Te'!eda :

De: Amelia Serrano Duran

Enviado el: jueves, 28 de enero de 2016 04:16 p.m.
Para: Jorge Juarez Tejeda

Asunto: RV: Comprobante CJI71913 verificado

Hola Amigo: te envio el PAC de la comprobacién de José Antonio.

Saludos.

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com [mailto:fonacot@recepcion.solucionfactible.com]

Enviado el: miércoles, 18 de noviembre de 2015 12:47 p.m.
Para: Amelia Serrano Duran
Asunto: Comprobante CJI71913 verificado

{STITUTO

'INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante CJI71913 verificado _ CJI71913

El comprobante CJI71913 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una addenda con
namespace diferente. El el primer tag es: Version Namespace:
http://www.fact.com.mx/schema/fx Prefijo: fx
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Jorge Juarez Te'!eda

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com

Enviado el: jueves, 19 de noviembre de 2015 09:26 a.m.
Para: Amelia Serrano Duran
Asunto:

Comprobante 88675 verificado

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante 88675 verificado 88675

El comprobante 88675 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitgs fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.




[onacot T ke

SECRETARIA

DEL TRABA|O ¥
FREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
29.01.2016
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Jimenez Martinez José Antonio
UNIDAD ; Direccion General
R.F.C. JIMA760904D56 PUESTO: Coord. Admtvo.de A.R.
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Estado de México
VIGENCIA DEL: 18.11.2015 AL: 19.11.2015
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE; $ 247.50 ( DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 50/ M.N.)

CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

/=

Comisionado Funcionario que Autoriza
Jimenez Martinez José Antonio Contreras Araizaga Carlos Rubén
00006104 00006700




INSTITUTO

STPS

'

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAI

Direccion General
CRCA/02/01/2016

Enero 29, 2016.

C.P. Alejo Rubén Ramos Castro
Subdirector de Presupuesto
Presente

Por este medio solicito de la manera mas atenta, gire sus apreciables instrucciones a quien
corresponda, a fin de que le sea descontado en 3 catorcenas el importe de $1,333.37 a José
Antonio Jiménez Martinez con gafete 6104, adscrito a esta area y derivado de la comision
6079.

Sin otro particular por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Atenfam
/

Lic. Carlos Rubéen Contreras Araizaga
Director Auxiliar

C.c.p.- C.P. Leopoldo Rubio Fernandez.- Director de Recursos Humanos.

1w tonacot.gob.my



INSTITUTO

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

Direccion General
CRCA/03/01/2016

Enero 29, 2016.

C.P. Carlos Cruz Rosales
Director de Presupuesto
Presente

Por este medio solicito de la manera mas atenta, si paré ello no existe inconveniente alguno,
que la comision 6079 de José Antonio Jiménez Martinez con gafete 6104, adscrito a esta
area, se contabilice en el ejercicio 2016. Cabe aclarar que ésta se realizé6 en noviembre del
2015. :

Sin otro particular por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Aten

én Contreras Araizaga
Director Auxiliar

Lic. Carlos

C.c.p.- C.P. Alejo Rubén Ramos Castro.- Subdirector de Presupuesto.

LTINS

ST

v, Insungentes Sur 4352 Col, Ronn Sur, Del, Coauheemoe, C1. 06760, Mesico LI

Tel (133132 65 7400 www.fonmacot.gob.anx
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SECRETARIA

DEL TRABA|O ¥
FREVISION SOCIAL

FORMATO DE GASTOS MENORES POR CONCEPTO DE
VIATICOS
Para el 10%

FECHA
29.01.2016
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: Jimenez Martinez José Antonio
UNIDAD ; Direccion General
R.F.C. JIMA760904D56 PUESTO: Coord. Admtvo.de A.R.
DATOS COMPLEMENTARIOS
ITINERARIO: Estado de México
VIGENCIA DEL: 18.11.2015 AL: 19.11.2015
IMPORTE DE GASTOS MENORES
RECIBI DE: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
LA CANTIDAD DE; $ 247.50 ( DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 50/ M.N.)

CONCEPTO (S): GASTOS MENORES SIN COMPROBACION FISCAL
DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 13 DE LOS PROCEDIMIENTOS PARA EL

/=

Comisionado Funcionario que Autoriza
Jimenez Martinez José Antonio Contreras Araizaga Carlos Rubén
00006104 00006700




INSTITUTO

STPS

'

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAI

Direccion General
CRCA/02/01/2016

Enero 29, 2016.

C.P. Alejo Rubén Ramos Castro
Subdirector de Presupuesto
Presente

Por este medio solicito de la manera mas atenta, gire sus apreciables instrucciones a quien
corresponda, a fin de que le sea descontado en 3 catorcenas el importe de $1,333.37 a José
Antonio Jiménez Martinez con gafete 6104, adscrito a esta area y derivado de la comision
6079.

Sin otro particular por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Atenfam
/

Lic. Carlos Rubéen Contreras Araizaga
Director Auxiliar

C.c.p.- C.P. Leopoldo Rubio Fernandez.- Director de Recursos Humanos.

1w tonacot.gob.my
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LUGAR DE EXPEDICION: EDO MEX, MEXICO

Fecha Certificacion No. Certificado SAT Folio Fiscal

2015-11-19T09:19:19 00001000000202700691 3B493705-D197-4C0B-BAA9-933578A985C0
Fecha Emision No. Certificado Folio Factura

19-11-2015T09:16:21 00001000000200702283 88675

REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONASMORALES

DATOSEMISOR DATOSRECEPTOR EXPEDIDO EN

VILLA VERGEL S.A. DE C.V. INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL BOULEVARD ARTURO SAN ROMAN SIN NUMERO
BOULEVARD ARTURO SAN ROMAN SIN NUMERO CONSUMO DE LOS TRABAJADORES NUEVA IXTAPAN, IXTAPAN DE LA SAL

NUEVA IXTAPAN, IXTAPAN DE LA SAL INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR MEXICO, CP: 51900

MEXICO, CP: 51900 DISTRITO FEDERAL C.P. 06760 CP:

RFC: VVE830322589 RFC: IFN060425C53

HABITACION: 302
ENTRADA: 18-NOV /15; SALIDA: 19-NOV /15

CONCEPTO UNIDAD M. P.UNITARIO IMPORTE
HOSPEDAJE NO APLICA 833.33 833.33
ALIMENTOS NO APLICA 206.90 206.90
SUBTOTAL: 1,040.23
IMPORTE CON LETRA: IVA 16%: 166.44
un mil doscientos cuarenta pesos 00/100 M.N. IHS 4%: 33.33
IMPORTE TOTAL FACTURA: 1,240.00

FORMA DE PAGO: EFECTIVO
NUMERO DE CUENTA DEL PAGO: NO IDENTIFICADO

Sello Digital del CFDI
0A80PV5XWzJ+g6X69+8SnLI9BVhAwqyYWtLG/3k8/gmkjYqvpEgm2uT9T6C+JILho8GpbkzGPKO/W2SJcr4OLNif90ViyeQRsf72MBexUf1T+Yn9x8FyQA4nSuwm
PaXplxsX5jKghbsRFAXu/P4n6PYUC/EPAKVsVGPJIJWURWVOuk=

Sello del SAT
JQW3G0craX;jJj25lwiMih2dKphtCFGQGao03A39ZjXcG4X7Tk1HE40zaPEZAPPp1woN2fiTY HcOULNyQCVtigOImUi/+5jiURVLICG90166X0huTmvub04gY5zK3lkis
+n/sUIp8mQ4nUcHprXgknADxgGoqlisVVysuWPSzaqo8I=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.0|3B493705-D197-4C0OB-BAA9-933578A985C0|2015-11-
19T09:19:19|0A80PV5XWzJ+g6X69+8SnLIBVh4wqyYWtLG/3k8/gmkjYqvpEgm2uT9ITE6C+JILho8GpbkzGPKO/W2SJcr4OLNif9OViyeQRsf72MBexUfLIT+YNn9x8FyQA4nSuwmPaXplxsX5jKghbsRFAXU/P4
n6PYUC/EPAKVsvGPJWURWVYO0uk=|00001000000202700691||

ESTE DOCUMENTO ESUNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
CONDICIONES DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOSFISCALESAL PAGO



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
EMISOR: CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V.

CGP970522EE4
CJI 71913

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
SUCURSAL: HD10

CAMPECHE NO. 214

COL. HIPODROMO DE LA CONDESA
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL
MEXICO, C.P. 06170
2015-11-18T12:46:34

CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A.
DE C.V.
CGP970522EE4

TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
FOLIO FISCAL:
4d307256-cc97-43e5-8049-c076f996f298
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
2015-11-18T12:46:35

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO
DEL SAT:

00001000000203015571

FECHA Y HORA DE EMISION:
2015-11-18T12:46:34

NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL

DOMICILIO FISCAL:

AVENIDA THIERS 248 INT. PISO 6

COL. ANZURES

MIGUEL HIDALGO, DISTRITO FEDERAL
MEXICO, C.P. 11590

REGIMEN FISCAL:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS EMISOR:
CONSORC’O MORALES 00001000000203090447
whiey METODO DE PAGO:
GASOLINERD e
SERIE CJI FOLIO 71913
PARA:
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA BANCA: N A
EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
IFN060425C53 CUENTA: N A

DOMICILIO FISCAL:

INSURGENTES SUR 452

COL. ROMA SUR

DELEGACION CUAUHTEMOC, MEXICO
MEXICO, C.P. 06760

UNIDAD VALOR
CANTIDAD DE CODIGOS|DESCRIPCION IMPORTE
UNITARIO
MEDIDA
46.5099 Litros 544125 ]32011.MAGNA 11.75 546.44

SUBTOTAL 546.44
IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 84.70

TOTAL 631.14

SEISCIENTOS TREINTA'Y UN PESOS 14/100 M.N.
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

TRASLADOS LOCALES
ninguno

RETENCIONES LOCALES TRASLADOS FEDERALES RETENCIONES FEDERALES

ninguna IVA 16.00% 84.70 ninguna

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Zj frxji/ SCReGdpcRxFLf A3YL69pSgTS70BKS] xJ Y1 MeR2pvOpTzdxy VBXH X+bobgeM 7Tt 38WNS10CgUCRCkVz YTxBuxAQ FUcVTd6Ts XOSPzxf b9gaFkr nY50kuaWiDIMs
I r NPl dj GehOCJuCX 2x0Q/zUGHsFf Ti n8eNo=

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
iyl z5z1 CpXawXV+onKr r BDAI ov7KY2| 75WR VPSZXG Bs UBNEL 6w 4vNoSMBeq f TNCzI qOGj 2sRkLdUkB8zedxp6FEQN 6dQTI V7hs BYCNHOEUMDSeZnj Z8xwp7i 5uVbps Vi
I'Yi o/ kZOsLGps TQATR07s6223hj qOhdSSYGs=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
| | 1. O] 4d307256- cc97- 43e5- 8049- c076f 996f 298| 2015- 11- 18T12: 46: 35| j yl z5z1 QoXawXv+onKr r BD4I ov7KY2| 75WR VPSZXG Bs UBNEL6wW4vNbSMBe@ f TNzl qCG
Jj 2sRkLdWkB8zedxp6FEQ) 6dQT1 V7hs BYONHOEUMBseZn) Z8xwp7i 5uVbps VW Yi g/ kZOsLGos TQARo7s6z23hj g9hdSSYG3=| 00001000000203015571] |

CFDI emitido por MYSuite Services S.A. de C.V.
www.mysuitemex.com

——Fm LINEA CONTIGD —

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
EMISOR: CONSORCIO GASOLINERO PLUS, S.A. DE C.V.

SERIE: CJI

FOLIO: 71913
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INSTITUTO

STPS

SECRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

Direccion General
CRCA/03/01/2016

Enero 29, 2016.

C.P. Carlos Cruz Rosales
Director de Presupuesto
Presente

Por este medio solicito de la manera mas atenta, si paré ello no existe inconveniente alguno,
que la comision 6079 de José Antonio Jiménez Martinez con gafete 6104, adscrito a esta
area, se contabilice en el ejercicio 2016. Cabe aclarar que ésta se realizé6 en noviembre del
2015. :

Sin otro particular por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Aten

én Contreras Araizaga
Director Auxiliar

Lic. Carlos

C.c.p.- C.P. Alejo Rubén Ramos Castro.- Subdirector de Presupuesto.

LTINS

ST

v, Insungentes Sur 4352 Col, Ronn Sur, Del, Coauheemoe, C1. 06760, Mesico LI

Tel (133132 65 7400 www.fonmacot.gob.anx



Jorge Juarez Te'!eda :

De: Amelia Serrano Duran

Enviado el: jueves, 28 de enero de 2016 04:16 p.m.
Para: Jorge Juarez Tejeda

Asunto: RV: Comprobante CJI71913 verificado

Hola Amigo: te envio el PAC de la comprobacién de José Antonio.

Saludos.

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com [mailto:fonacot@recepcion.solucionfactible.com]

Enviado el: miércoles, 18 de noviembre de 2015 12:47 p.m.
Para: Amelia Serrano Duran
Asunto: Comprobante CJI71913 verificado

{STITUTO

'INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante CJI71913 verificado _ CJI71913

El comprobante CJI71913 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una addenda con
namespace diferente. El el primer tag es: Version Namespace:
http://www.fact.com.mx/schema/fx Prefijo: fx
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Jorge Juarez Te'!eda

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com

Enviado el: jueves, 19 de noviembre de 2015 09:26 a.m.
Para: Amelia Serrano Duran
Asunto:

Comprobante 88675 verificado

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante 88675 verificado 88675

El comprobante 88675 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitgs fiscales
establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.




OFICIO DE COMISION PARA

DIA MES ANO
ANTICIPO DE VIATICOS 17 1 2015
§ iz .
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA Ql/ TORIZA LA COMISION COMISIONADO _
Contreras Araizaga Carlos Rubén, 00006700 Jimenez Martinez José Antonio, 00006104
Director Auxiliar Coord. Admtvo.de A.R.en |
16000 Coordinacién Técnica 10000 Direccién General
COMISION : 0000006079
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
DF y Area Metropolitana-Estado de México 18.11.2015 Al 19.11.2015 2 1
Comisién a realizar a IXTAPAN DE LA SAL del 18 AL 19-11-15, Trasladar al director general se homologa tarifa del gafete 6105
OBJETIVO Director General.
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS D VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DiAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 1,650.00 1 1,650.00 (TRES MIL CUATROCIENTOSCINCUENTA Y DQOS pesos 010/100
TRANSPORTE LOCAL M.N.)
ALIMENTOS Y 825.00 1 825.00 iz ; -
Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comisién
TRANSPORTE LOCAL 0.00 y Gastos con la documentacion que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| los diez dias habiles siguientes a la realizacién de dicha comision, otorgo
TERMINAL-DOMICILIO- mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina némina.
183 13.57] 631.01
PEAJE 346.00 /
AUTOBUS 0.00
TOTAL 3,452.01 Jimenez Martinez José Antonio, 00006104
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC | NUMERO DE CUENTA 021180063936605389
IMPORTE (NUMEROQ Y| 3,452.01 (TRES MIL CUATROCIENTOSCINCUENTA Y DOS pesos 01/100 M.N.)
LETRA)
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